Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Уфа
Совет Изначально Вышестоящего Отца
[bookmark: _GoBack]Протокол Совета №5 от 28.02.2024
УТВЕРЖДАЮ
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО
ИВАС Кут Хуми Ишниязова Рита
03.03.2024
Присутствовали:
1. Ишниязова Рита
2. Рамазанова Эльвира
3. Бочоришвили Василя
4. Тухватуллина Насима
5. Хаматнурова Роза
6. Тляшева Эндже
7. Измайлова Ольга
8. Гарифуллина Флюра
9. Насрыева Алсу
10. Анохина Елена
11. Мухамадеева Дилара
12. Забирова Гульнара
13. Лищинская Мария
14. Казакова Марина
15. Ихсанова Резеда
Состоялись
1. Вхождение в Синтез и Огонь Совета Изначально Вышестоящего Отца.
2. Стяжание пяти зданий подразделения в: 1472 архетипе ИВДИВО, 448 Всеединый Архетип,
28-м, 29-м Архетипических Октавах, 57-м, 58-м Архетипических Метагалактиках.
3. Ведение Совета Изначально Вышестоящего Отца Аватарессой ИВО И-в-о-м-п ИВДИВО-Цивилизации Синтеза О-Ч-С ИВО ИВАС Филиппа ИВАС Кут Хуми. Тема «Цивилизация Синтеза Изначально Вышестоящего Отца».
4. Дополнение Плана Синтеза направлений Энергопотенциала подразделения на март месяц двумя пунктами.
5. Сообщение Аватарессы ИВО И-в-о-м-п ИВДИВО-Академии Наук ИВАС Янова ИВАС Кут Хуми Тухватуллиной Насимы о рекомендации Владычицы Синтеза Аспектной Ларисы, данной на 36СиИВО, Стерлитамак, простройки пути граждан на курсы Синтезов Изначально Вышестоящего Отца разработкой Должностно Полномочными 64-х Частей от Образа Отца до ИВДИВО Отец-Человек-Субъекта Отец-человек-землянина концентрацией Синтеза Начал Изначально Вышестоящего Отца.
6. Предложение Аватаресса ИВО И-в-о-м-п ИВДИВО-Воспитания О-Ч-С ИВАС Сергея ИВАС Кут Хуми Ихсановой Резеды участвовать в различных мероприятиях и встречах, проходящих в Уфе.
7. Практика-тренинг выработки Синтеза Констант Огня организации служения Должностно Полномочными и командная  развёртка нового Синтеза ИВДИВО-Воспитания Изначально Вышестоящего Отца объёмом Констант Изначально Вышестоящего Отца служения Советом Изначально Вышестоящего Отца.

Решения:
1. Включить в расписание марта месяца мозговой штурм в доработке Плана Синтеза подразделения. Ответственная Аватаресса  ИВО И-в-о-м-п ИВДИВО-Плана Синтеза ИВО и частного Плана Синтеза О-Ч-С ИВО ИВАС Яромира ИВАС Кут Хуми Анохина Елена.
2. Организовать  мозговой штурм по оформлению Матрицы Смыслов 1 курса Синтезов ИВО. Ответственная Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО 1984 архетипов ИВДИВО Ишниязова Рита.
Голосования:
1. Утвердить восемь направлений Энергопотенциала подразделения на март месяц: единогласно, против и воздержавшихся нет.
Ключевые слова:
ИВДИВО-здания подразделения.
Цивилизация Синтеза.
План Синтеза.
Энергопотенциал.
Матрица Смыслов 1 курса Синтезов.
Тренинг.
Составил ИВДИВО-Секретарь Бочоришвили Василя

Протокол Совета №4 от 14.02.2024
УТВЕРЖДАЮ
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО
ИВАС Кут Хуми Ишниязова Рита
17.02.2024
Присутствовали:
1. Ишниязова Рита
2. Рамазанова Эльвира
3. Ларина Татьяна
4. Бочоришвили Василя
5. Тухватуллина Насима
6. Хаматнурова Роза
7. Тляшева Эндже
8. Измайлова Ольга
9. Хамзина Зульфия
10. Насрыева Алсу
11. Анохина Елена
12. Мухамадеева Дилара
13. Лищинская Мария
14. Тарбакова Любовь
15. Казакова Марина
16. Ихсанова Резеда
Состоялись:
1. Стяжание Плана Синтеза и вхождение в Синтез и Огонь Совета Изначально Вышестоящего Отца.
2. Преображение Ядра Синтеза, Нити Синтеза, Столпа и Сферы подразделения Изначально Вышестоящим Отцом. Поздравление Изначально Вышестоящим Отцом жителей части Республики Башкортостан и Челябинской области с праздником Любви Изначально Вышестоящего Учителя Изначально Вышестоящего Отца.
3. Преображение Ядра, Синтеза и Огня, Формы, Инструментов, четверицы Мыслеобраза каждого Должностно Полномочного новым явлением ИВДИВО.
4. Стяжание 6 миллионов 75 тысяч искр в Ядро Синтеза Полномочного.
5. Преображение Станцы и четверицы Мыслеобраза, Плана Синтеза подразделения.
6. Преображение Чаши и Аматической Розы Сердца подразделения.
7. Стяжание зданий подразделения в 26-й, 27-й Архетипических Октавах и в 54, 55, 56-й Архетипических Метагалактиках.
8. Настройка сферы ИВДИВО каждого со сферой ИВДИВО каждого Изначально Вышестоящего Отца. Синтезирование всех Кубов Синтеза зданий подразделения с оболочкой-сферой ИВДИВО каждого ракурсом Должностно Полночного.
9. Стяжание у Изначально Вышестоящего Отца каждым пропускной способности телом Частностей Части соответствующего вида материи по числу населения территории ответственности, чтобы сразу началось синтезирование Человека Изначально Вышестоящим Отцом.
10. Предложение проводить занятия с гражданами, развёртывая тему о Частях Человека, разрабатываемых 1-16 Синтезами ИВО 1 курса Синтезов Изначально Вышестоящего Отца.
11. Предложение о разработке Плана Синтеза подразделения. Рекомендация ИВАС Кут Хуми – утвердить План Синтеза подразделения в течение месяца.
Решения:
1. Каждому Должностно Полномочному начать тренировку Частей 1-16 Синтезов ИВО ракурсом Части Прозрение Отец-человек-землянина, одной из разрабатываемых на 1-м Синтезе, например, в течение недели. Получив результат, поделиться им на занятиях с гражданами.
2. Продолжить разработку Плана Синтеза подразделения каждым, опубликовав его проект в группе ИВДИВО Уфа. Ответственная – Аватаресса ИВО Октавно-метагалактическо-планетарного ИВДИВО-Плана Синтеза ИВО АС Яромира ИВАС Кут Хуми Анохина Елена. Утверждение Плана Синтеза подразделения Советом Изначально Вышестоящего Отца не позднее 14 марта 2024 г.
Ключевые слова:
Преображение.
ИВДИВО.
Здания подразделения.
1 курс Синтеза ИВО.
Тренинг.
План Синтеза
Составил ИВДИВО-Секретарь Бочоришвили Василя